Проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                              №

	О назначении общественного обсуждения про​екта постановления Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края «О внесении изменений в постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 № 709 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды»»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 05.08.2020 г. по 04.09.2020г. общественные обсуждения проекта постановления Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края «О внесении изменений в постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 № 709 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» (прилагается).
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению общественных обсуждений постановления Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края «О внесении изменений в постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 № 709 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды»:

Председатель организационного комитета:

Верхоланцева Екатерина Ивановна – заместитель главы Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края по общественной безопасности и работе с территориями;

Заместитель председателя организационного комитета:

Дружинина Наталья Александровна – заместитель главы Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края по строительству и инфраструктуре;
Члены оргкомитета:

1) Штукарь Наталья Викторовна – главный специалист сектора ЖКХ;

2) Григорьева Марина Викторовна – заведующий отделом по архитектуре, строительству и дорожному хозяйству.

3) Ведерников Евгений Петрович – главный специалист отдела по архитектуре, строительству и дорожному хозяйству;
4) Горкунов Сергей Николаевич – начальник Отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края.
3. Определить адрес информационной системы, где будет размещено информационное сообщение о проведении общественных обсуждений и информационные материалы к нему, с использованием которой будут проводиться общественные обсуждения, –  http://adm-urla.ru.
4. Организационному комитету:

-  в срок до 05.08.2020 года разместить проект постановления Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края «О внесении изменений в постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 № 709 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на интернет сайте http://adm-urla.ru.

- подготовить и опубликовать заключение о результатах общественных обсуждений в сроки, предусмотренные Положением об общественных обсуждениях в Юрлинском муниципальном округе Пермского края утверждённым решением Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края от 30.06.2020 года № 99.
5. Опубликовать постановление, сообщение о проведении общественных обсуждений и проект постановления Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края «О внесении изменений в постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 24.12.2019 № 709 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды»» в «Информационном бюллетене «Вестник Юрлы», на сайте http://adm-urla.ru/, а также разместить на информационных стендах.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края по общественной безопасности и работе с территориями Верхоланцеву Е.И.
И.о. главы муниципального округа –

глава Администрации Юрлинского
муниципального округа                                                                 Н.А. Мелехина